

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ ВИДНОЕ ЛЕНИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОВЕСТКА заседания Совета депутатов

Место проведения: г. Видное, ул. Лемешко, д.15 **10 ноября 2014 г.**

здание администрации г/п Видное

Время проведения: 19 ⁰⁰ часов

1. О подтверждении полномочий и право подписи Сафронова А.В. в качестве председателя Совета депутатов городского поселения Видное.

Докладывает: первый заместитель главы администрации городского поселения Видное Усков А.Е.:

- 2. О структуре администрации городского поселения Видное Ленинского муниципального района Московской области.
- 3. О внесении изменений в Положение о денежном содержании лиц, замещающих муниципальные должности и должности муниципальной службы в городском поселении Видное Ленинского муниципального района Московской области.
- 4. Об отмене решения Совета депутатов городского поселения Видное от 20.10.2011 г. № 15/38 «О денежном содержании водителей и уборщиков администрации муниципального образования городское поселение Видное Ленинского муниципального района Московской области».
- 5. Об утверждении Положения о порядке предоставления ежегодной денежной выплаты на лечение и отдых муниципальным служащим городского поселения Видное Ленинского муниципального района Московской области.
 - 6. О налоге на имущество физических лиц.
- 7. О предоставлении из бюджета городского поселения Видное Ленинского муниципального района Московской области иных межбюджетных трансфертов бюджету Ленинского муниципального района Московской области на финансирование расходов по укреплению материально-технической базы муниципальных учреждений здравоохранения Ленинского муниципального района 2014 г.
- 8. Об установлении базовой ставки арендной платы за нежилые муниципальные помещения, находящиеся в собственности городского поселения Видное Ленинского муниципального района Московской области.
- 9. Об утверждении Перечня услуг, которые являются необходимыми и обязательными для предоставления муниципальных услуг, включенных в Реестр муниципальных услуг городского поселения Видное Ленинского муниципального района Московской области, предоставляемых организациям, участвующими в предоставлении муниципальных услуг.

Докладывает: заместитель главы администрации городского поселения Видное Старцев О.И.:

- 10. О внесении изменений в решение Совета депутатов городского поселения Видное от 22.11.2013г. №4/6 «О бюджете муниципального образования городское поселение Видное Ленинского муниципального района Московской области на 2014 год и плановый период 2015-2016г.».
- 11. О рассмотрении отчета об исполнении бюджета городского поселения Видное Ленинского муниципального района Московской области за девять месяцев 2014 года.
- 12. О передаче Ленинскому муниципальному району Московской области отдельных полномочий городского поселения Видное Ленинского муниципального района Московской области по формированию прогнозных показателей проекта бюджета городского поселения Видное, исполнению и контролю за исполнением бюджета поселения на 2015 год.
- 13. О передаче Ленинскому муниципальному району Московской области полномочий по приватизации жилищного фонда городского поселения Видное на 2015 год.